FOI 2122067- GP Information
NHS Calderdale CCG’s response to your request can be found below.

1. The number of GP surgeries which operate in your CCG as of July 2021, July
2020 and July 2019

July 2021 =21
July 2020 = 21
July 2019 = 26

2. The number of GP surgeries which have hoists for disabled patients as of July
2021, July 2020 and July 2019

Calderdale CCG does not hold this information

3. The number of GP surgeries which have height adjustable beds for disabled
patients July 2021, July 2020 and July 2019

The CCG does not hold this information



